
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 листопада  2021 року                                                                                № 477 

смт Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», враховуючи Акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 1 від 1 червня 2018 року,  керуючись підп. 7 пункту «а» статті 30, 

частиною 6 статті 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної  ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Надати комунальному підприємству «Великодимерське»  дозвіл на видалення 

зелених насаджень у кількості 398 дерев, що ростуть на землях загального 

користування в смт Велика Димерка, у межах від під’їзних шляхів колективного 

господарства «Кіровське» та залізничної станції «Парникова». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


